
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Laren: 
 
gelezen het voorstel d.d. 29 juli 2025 van het college van burgemeester en wethouders over 
het Afwegingskader Zonne-energie op monumenten en panden in beschermde gezichten; 
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in de Omgevingswet; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
 
Het Afwegingskader Zonne-energie op monumenten en panden in beschermde gezichten 
vast te stellen. 
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 24 september 2025. 
 
 
 
 
 
mw. A.M. Kroon      mw. J.N. de Zwart-Bloch 
griffier        voorzitter 
 
 
 


